
Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 0,00 9 400,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 9 400,00

000000000 4213 0,00 1 834 000,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              2) 1 834 000,00

0,00 1 843 400,00 1 843 400,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2324 0,00 300,000000 1012 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   3) 300,00

0,00 300,00 300,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2212 0,00 35 100,000000 2369 000 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                   4) 35 100,00

0,00 35 100,00 35 100,00celkem:2369Paragraf Ostatní správa ve vodním hospodářství            *
000000000 2324 0,00 11 900,000000 3314 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   5) 11 900,00

0,00 11 900,00 11 900,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2322 0,00 45 100,000000 3341 000 Přijaté pojistné náhrady                                    6) 45 100,00

0,00 45 100,00 45 100,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 2329 0,00 1 000,000000 3639 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                7) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 0,00 13 800,000000 3723 000 Odpady-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady     8) 13 800,00

0,00 13 800,00 13 800,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2324 0,00 43 700,000000 4351 000 DPS-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady          9) 43 700,00

0,00 43 700,00 43 700,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 2112 0,00 1 900,000000 5311 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 10) 1 900,00

0,00 1 900,00 1 900,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
celkem:Org: 0000 0,00 1 996 200,00 1 996 200,00

000000331 4122 0,00 117 000,000016 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  11) 117 000,00

0,00 117 000,00 117 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0016 0,00 117 000,00 117 000,00

PŘÍJMY celkem 0,00 2 113 200,00 2 113 200,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 5 000,00 13 500,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                                      12) 18 500,00

5 000,00 13 500,00 18 500,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5222 0,00 25 000,000000 3231 000 Neinvestiční transfery spolkům                              13) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:3231Paragraf Základní umělecké školy                                     *
000000000 5223 0,00 118 000,000000 3330 000 VFP pro Římskokatolickou farnost v MNVsi               14) 118 000,00

0,00 118 000,00 118 000,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženskýc *
000000000 5169 20 000,00 97 000,000000 3341 000 Rozhlas-Nákup ostatních služeb                              15) 117 000,00

000000000 5171 30 000,00 30 000,000000 3341 000 Rozhlas-Opravy a udržování                                  16) 60 000,00

50 000,00 127 000,00 177 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5137 20 000,00 55 000,000000 3412 000 Sokolovna - DDHM 3001-40000,- Kč                         17) 75 000,00

000000000 5171 50 000,00 120 000,000000 3412 000 Sokolovna-Opravy a udržování                                18) 170 000,00

70 000,00 175 000,00 245 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5222 452 000,00 75 800,000000 3419 000 VFP-fotbalisti, kulturisti                                  19) 527 800,00

452 000,00 75 800,00 527 800,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5192 0,00 9 000,000000 3632 000 Hřbitov-pohřeb na náklady městyse                           20) 9 000,00

0,00 9 000,00 9 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 6121 300 000,00 1 834 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       21) 2 134 000,00

300 000,00 1 834 000,00 2 134 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5171 350 000,00 -265 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          22) 85 000,00

350 000,00 -265 000,00 85 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5169 212 000,00 10 000,000000 4351 000 DPS-nákup ostatních služeb(revize+úklid Charita)    23) 222 000,00

000000000 5171 50 000,00 35 000,000000 4351 000 DPS-opravy a udržování                                      24) 85 000,00

262 000,00 45 000,00 307 000,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5222 0,00 10 000,000000 6171 000 Neinvestiční transfery spolkům                              25) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 1 489 000,00 2 167 300,00 3 656 300,00

000000331 5169 0,00 117 000,000016 3399 000 Zapojení neinvestiční dotace DLŘ do výdajů             26) 117 000,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.9.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

0,00 117 000,00 117 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0016 0,00 117 000,00 117 000,00

000000000 5171 70 000,00 50 000,000117 3639 000 Čp.117 - Opravy a udržování                                 27) 120 000,00

70 000,00 50 000,00 120 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0117 70 000,00 50 000,00 120 000,00

000000000 5169 0,00 15 000,004259 3341 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
celkem:Org: 4259 0,00 15 000,00 15 000,00

VÝDAJE celkem 1 559 000,00 2 349 300,00 3 908 300,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 15 135 300,00 236 100,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte29) 15 371 400,00

15 135 300,00 236 100,00 15 371 400,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 15 135 300,00 236 100,00 15 371 400,00

FINANCOVÁNÍ celkem 15 135 300,00 236 100,00 15 371 400,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.9.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

ad 12)  Obnova značení

ad 13)  Příspěvek ZUŠ

ad 14)  přesun z paragrafu - příspěvek farnost

ad 15)  přesun z paragrafu 3745

ad 16)  Oprava rozhlasu poškozeného havárií

ad 17)  Sokolovna nákup drobného majetku

ad 18)  Sokolovna oprava el.přípojky

ad 19)  VFP basketbal

ad 20)  Sociální pohřeb

ad 21)  Zapojení dotace SFDI do výdajů

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 42 497 200,00 1 960 400,00 44 457 600,00XXXX0000

XXXX 400 000,00 300,00 400 300,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                              

2212 0,00 35 100,00 35 100,0000002369 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                            

XXXX 6 000,00 11 900,00 17 900,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

2322 0,00 45 100,00 45 100,0000003341 Přijaté pojistné náhrady                                                         

XXXX 11 903 500,00 1 000,00 11 904 500,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 1 000,00 13 800,00 14 800,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 752 000,00 43 700,00 795 700,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 31 000,00 1 900,00 32 900,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

PŘÍJMY celkem 55 590 700,00 2 113 200,00 57 703 900,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 35 000,00 13 500,00 48 500,00XXXX2143 Cestovní ruch                                                                          

5222 0,00 25 000,00 25 000,0000003231 Neinvestiční transfery spolkům                                             

5223 0,00 118 000,00 118 000,0000003330 VFP pro Římskokatolickou farnost v MNVsi                        

XXXX 65 000,00 142 000,00 207 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 1 009 000,00 117 000,00 1 126 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 813 000,00 175 000,00 988 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 452 000,00 75 800,00 527 800,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

5222 452 000,00 75 800,00 527 800,00XXXX3419 Neinvestiční transfery spolkům                                                 

XXXX 1 300 000,00 9 000,00 1 309 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 25 294 000,00 1 884 000,00 27 178 000,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 1 084 000,00 -265 000,00 819 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 715 000,00 45 000,00 760 000,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 4 208 200,00 10 000,00 4 218 200,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 34 975 200,00 2 349 300,00 37 324 500,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 15 135 300,00 236 100,00 15 371 400,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 15 135 300,00 236 100,00 15 371 400,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

21.9.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 4

ad 22)  přesun paragrafu

ad 23)  Charita Břeclav - navýšení za služby

ad 24)  DPS oprava sprchový kout

ad 25)  Celostátní veřejná sbírka obci Prameny

ad 26)  zapojení dotace do výdajů DLŘ

ad 27)  přesun z paragrafu 3745

ad 28)  Monitoring BR Kocman

Zpracoval: Salajková Marcela    dne: 21.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením 7/20/2018                                                    na zasedání dne 20.09.2018.


